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Epicor korjasi tulostaan toisella neljänneksellä 
 
Epicor Software Finland Oy:n emoyhtiö julkisti vuoden 2008 toisen 
vuosineljänneksen tuloksen. Epicor Software Corporationin GAAP-liikevaihto oli 
127,9 miljoonaa, kun se vuonna 2007 vastaavana ajanjaksona oli 105,7 miljoonaa 
dollaria. Ei-GAAP -liikevaihto oli 130,6 miljoonaa dollaria, kun se vuonna 2007 oli 
105,7 miljoonaa dollaria. 
 
Epicorin 30. kesäkuuta päättynyt toinen vuosineljännes korjasi yhtiön haastavaa 
alkuvuotta. Nyt päättyneen vuosineljänneksen aikana yhtiö sai 150 uutta asiakasta ja 
vanhojen asiakkuuksien pysyvyys säilyi 94 prosentissa. 
 
- Toisen neljänneksen taloudellinen tuloksemme osoittaa Epicorin liiketoiminnan olevan 
vakaalla pohjalla. Korjasimme ensimmäisen neljänneksen heikkoon tulokseen 
vaikuttaneet tekijät ja saavutimme lähes kaikki tavoitteemme toiselle neljännekselle. 
Vaikka uskoimme tehneemme varovaisen ennusteen, ei tulos vastannut sitä kaikilta osin 
ja Epicor laskee loppuvuoden ennustettaan maltillisemmaksi, toteaa Epicorin pääjohtaja 
Tom Kelly. 
 
Epicor pienentää vuoden 2008 ennustettaan ja ottaa varovaisemman asenteen 
jälleenmyyntitoimintaan. Lisäksi yritys ennakoi mullistavan Epicor 9 -ohjelmiston julkaisuun 
liittyviä lisäinvestointeja. Koko vuoden 2008 ei-GAAP -liikevaihdon oletetaan olevan 525–
535 miljoonaa dollaria. 
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Epicor Software Corporation  
Epicor on maailman seitsemänneksi suurin kansainvälinen ohjelmistotalo, joka osti Scala Business Solutionsin 
kesäkuussa 2004. Microsoftin teknologiaan perustuvien ERP-, CRM- ja SCM-ohjelmistojen riippumattomista 
midmarket-toimittajista se on maailman suurin. Asiakkaita yhtiöllä on maailmanlaajuisesti noin 22 000. 
 
Epicor Software Finland Oy on Epicor Software Corporation tytäryhtiö. Epicor Finland vastaa Suomessa Epicor-
ohjelmistojen markkinoinnista, myynnistä, konsultoinnista ja toimittamisesta. Toiminnanohjausratkaisu Epicor 
iScala on tänä päivänä yksi Suomen käytetyimmistä ERP-ohjelmistoista.  
www.epicor.com/fi  
 
 


